СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          25 февраля  2026 года                                                                             № 472

г.Моршанск

О признании утратившим силу  решение Совета депутатов Моршанского

муниципального округа Тамбовской области от 28.02.2024 № 193

«Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальных сайтах органов местного самоуправления

Моршанского муниципального округа Тамбовской области и (или) предоставления

для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,

замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления, а также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими

должности руководителей муниципальных учреждений Моршанского

муниципального округа Тамбовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», Федеральным законом от 28.12.2025 № 505-ФЗ «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Моршанского

муниципального округа,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

      1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Моршанского

муниципального округа от 28.02.2024 № 193 «Об утверждении Порядка размещения

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах

органов местного самоуправления Моршанского муниципального округа Тамбовской

области и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности,

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, а также

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими должности руководителей муниципальных

учреждений Моршанского муниципального округа Тамбовской области».

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

          3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru).

http://www.top68.ru/

2

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального округа по вопросам

местного Самоуправления (Нагорнов А.А.).

Председатель Совета депутатов

Моршанского муниципального округа                            С.Н. Дударев

Врип главы Моршанского

 муниципального округа                                                                   Е.П.Буренин